



Burlöv-Lomma IWC
Distrikt 239
Sverige

President

Monica Green

073-315 44 29

monica.green@green-co.se

Sekreterare

Mimmi Lundström

070-347 32 43

mimmilundstrom@telia.com

Klubbmästare

Anne-Marie

Tillborg

0733-22 62 03

am.tillborg@gmail.com

Lead the change

Bina Vyas, IIW President 2020-2021

Månadsbrev nr 10 2020-2021**Nästa möte**

Onsdagen den 21 april kl 13.30 på Restaurang Alnarp 9 i Alnarpsparken, där vi fortsätter att sitta utomhus med avstånd på restaurangens veranda. Det blir således inget besök på Hemslojden i Landskrona, som var planerat, denna gång.

Anmälan

Ingen anmälan behövs. Alla är välkomna. Vill du äta lunch innan mötet ses vi kl 12.45.

Viktiga datum

Under april månad skall alla uppgifter till matrikeln ses över, ändras och läggas in. Uppgifter om ny styrelse, delegater, suppleanter och revisorer skall registreras på hemsidan.

20 april. Sista dag för beställning av det antal matriklar man behöver i klubbarna. Görs av IT-ansvarig i klubbarna direkt på hemsidan – Matriklar.

25 april. Vårutflykten till Torup är inställd.

30 april. Skriftlig anmälan om utträde ur klubb skall vara klubbsekreteraren tillhanda.

30 april. Absolut sista dag för uppdatering av den svenska matrikeln. Kontrollera och ändra vid behov så att medlemsuppgifterna är korrekta. De som har betalat avgift för hela året, men slutat, skall stå kvar ”under utträde” och få IW-Nytt året ut.

30 april. Sista dag att anmäla namn på klubbsekreterare för 2021-2022 till Elisabet von Friesendorff, så att all brevväxling från England automatiskt kommer nya sekreteraren till del.

3 maj. Absolut sista dag att sända in **klubbarnas höstprogram** till vice distriktspresidenten. Obs! Programmen kommer endast att finnas på hemsidan.

31 maj. Sista inbetalningsdag för medlemsavgift detta verksamhetsåret för nytillkomna medlemmar.

Juli. Distriktspresidentskifte.

Information från föregående månadsmöte på Restaurang Alnarp 9, den 17 mars 2021.

Monica rapporterade från det digitala distriktsmötet den 6 mars:

Distriktet kommer inte att avsätta pengar till **vänkskapsmöten** detta år. Det finns redan avsatta medel och det blir tyvärr inga vänkskapsmöten i år heller.

Till följd av minskade utgifter pga pandemin kommer distriktet att till klubbarna **betala tillbaka** en del av klubbavgiften, motsvarande **100 kr/medlem**.

Distriktet kommer att avsätta **12 kr/medlem till Covid-fonden**. Detta kommer att tas ur distriktets kassa.

Vår rådspresident Eva Jägevall har skickat ut ett mail till alla medlemmar (2021-02-23) med anledning av bildspelet **Inner Wheel i tiden - för Inner Wheels framtid**. Hon redovisar en sammanställning över de svar

som inkommit vad gäller Inner Wheels starka respektive svaga sidor, möjligheter och förslag till förbättringar. Intressant och läsvärt!

Övrigt

Maimo har fått ett mail från Inner Wheel i Osby med förfrågan om det **emblem på T-shirt** som hon tagit fram. Trevligt!

Vi tackar Gittan för den utbildning i **digitalt Teams** som hon genomfört inom klubben. Alla medlemmar som så önskat har nu fått utbildningen. Gittan har även fått ett stort **tack från distriktet** för all IT-hjälp inför det digitala distriktsmötet den 6 mars.

Diskussion om hur vi kan **öka tillväxten av yngre medlemmar** i Inner Wheel. Förslag som kom upp var:

- Dela upp en klubb i två delar; äldre/yngre
 - Någon gång/år bjuda in yngre personer vi känner för att "visa upp" Inner Wheel
 - Anordna modevisningar med kläder för äldre/yngre
 - Författarbesök
- Programkommittén noterar.

Mimmi och Maimo föreslog att vi börjar med **IW-promenaderna** efter Påsk. Inbjudan kommer att skickas ut och vi hoppas på samma stora intresse som i höstas.

Hur är det med vår **vänklubb i Danmark**? Vår ISO Hillevi Aspe har skickat ett mail till dem före påsk och vi hoppas på ett svar tillbaka.

Mimmi informerade om att hon fått mail från Veronica Dugdale, ISO för **Motueka IW-club på Nya Zeeland** (den klubb som Gittan gästade vid sitt besök på NZ). De hälsade så mycket och undrade hur vi hade det i Sverige. Hon berättade hur NZ påverkats av coronapandemin. Deras kvinnliga premiärminister hade beslutat om total nedstängning av landet redan i mars 2020, vilket har medfört att Nya Zeeland har kunnat hålla antalet covidsmittade på en mycket låg nivå. Nu har man öppnat upp landet igen och vardagen är nästan tillbaka till det

normala. Landets gränser är dock fortfarande stängda och kommer att vara så ett bra tag till. Följaktligen hade man inte några klubbträffar under mycket lång tid. Vi har svarat på mailet, skrivit några rader om hur vi har det i Sverige och i vår klubb samt hälsat från oss alla i Burlöv-Lomma IWC.

På distriktsmötet den 6 mars valdes **vår nya distriktsstyrelse för 2021-2022**. Om ni går in på IW:s hemsida - Distrikt 239 – Dokument – Distriktsmöten, kan man se sammansättningen. Till vice distriktspresident och ”ny i gänget” valdes Britt Falkman Hagström från Simrishamns IWC. Vi är särskilt stolta över att tre av våra klubbmedlemmar valdes in i distriktets styrelse; Maimo Widesjö som distriktssekreterare, Viola Ohlsson som distriktsrevisor och Ingegerd Håkansson som revisorssuppleant.

Lomma den 15 april 2021

Mimmi Lundström
Klubbsekreterare
Burlöv-Lomma IWC

